
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

М ЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ *

РЕШЕНИЕ
18 сентября 2014 года № - МПА

О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2014 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 сентября 
2014 года № 46/505 - ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2014 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
17 октября 2013 года № 610-МПА, следующие изменения:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2014 год новыми объектами муниципального имущества согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

С.С. Волков

Решение подписано: ' п сентября 2014 года.

Копия верна.
Председатель комитета по организационной работе 
Мценского городского Сонета народных депутатов 

А.Ю. Илюхин 22.09.2014 г.

Решение подписано: 18 сентября 2014 года.

Глава



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

М ЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ

РЕШ ЕНИЕ

18 сентября 2014 года

О принятии решения «О внесении изменений 
в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2014 год»

№ 46/505 - ГС

Рассмотрев предложение администрации города Мценска, в соответствии с пунктами 
1, 3 части 2 статьи 28 Устава города Мценска, пунктом 5 статьи 2 Положения «О порядке 
приватизации муниципального имущества города Мценска», утвержденного решением 
Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года № 240-МПА, 
Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2014 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию.

Председатель М ценского^* 
городского Совета народных д Ю.В. Судариков

Решение подписано: 18 сентября 2014 года.

т е г  /с  С г  е ^

С ; -г сенС ■1 О

{РЛ, /о. Ае>, 7, Коши верна.
Председатель комитета по организационной работе 
Мценского городского Совета народных депутатов

л.л,
■ и

А.Ю. Илюхин 22.09.2014 г.

% 09/&1



Приложение 
к решению Мценского городского Совета народных 
депутатов от 18 сентября 2014 года № 6 ^ 9- -МПА

> ИЗМЕНЕНИЯ
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденный решением 

М ценского городского Совета народных депутатов от 17 октября 2013 года № 610-МПА

Наименование и характеристика Площадь Балансовая Остаточная Реквизиты Адрес Способ
объекта недвижимого объекта стоимость стоимость свидетельства о местонахождения приватизации
муниципального имущества недвижимого объекта объекта государственной объекта

имущества/ недвижимого недвижимого регистрации недвижимого
земельного имущества, имущества, собственности муниципального
участка, тыс.руб. тыс.руб. муниципального имущества
кв.м. образования

г.Мценск
1. помещение, назначение: 96,1 79,0 68,4 57-АА № 602442 Орловская Аукцион,
нежилое, этаж 1. Кадастровый от 3 июля 2014 область, открытая форма
(или условный) номер: года г.Мценск, подачи
57:27:0020503:174; ул.Мира, д.28. предлоясений о 

цене
2. М униципальное имущество в
составе:
1) помещение, назначение: 352,5 264,38 31,73 57-АБ №  603650 Орловская Аукцион,
нежилое, этаж подвал, 1. от 22 августа область, открытая форма
Кадастровый (или условный) 2014 года г.Мценск, подачи
номер: 57:27:0020518:3294; Микрорайон 1, предложений о
2) пожарная сигнализация 19,831 19,831 Д-9. ц е н е .
(автоматическая установка)


